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(2) PUATAR S ARl bR . TAEYR K 1310 £ Inm, YEIHERZ-5dbm, FAH Jum fE4E
¢, JeeFHE 0 FCPC, MM SR HI N ;

(3) HHR G AR L. TAERK 1550+ Inm, JEIRHRZ-5dbm, #AE oum JE4F,

L8211 FCPC, & 4515 5 A HIHIN ;

(4) VLECIGEr: BEOGLT: 094 9um, KB 100m;

* (5) EE%%: CCD ML, 7¥EA/NT 768*576, CCD WEGIME 137, &
PERAUNT 420 28, REUEA/DT 0.05lux, EHIEFA/NT 40MB/S;

(6) LCD ndiff: AT 8 S~ Baadfy, SXFf VGA, AV, BNC AFEME 5%
AR

A (7D OGCEFFEERNL: TEOBIN A 1-208, T 58 B2 :5000V*200mA , TAE Y AC 200V/50HZ,
MUFE AN T 430%297#175mm,  FEER G A/ T 200%180%275mm;

A () N BEMRT A HLEM InGaAs, WHEE 488, TIEKRKUEE
800~1700nm, YIZMEIEH -70~+10, UM EHEEE £0.05db, PDL JiXE
S £0.01db, IENEHEABFEAL) FEIIAERAFE(EL) X PE(UL). 7306 EE(CR).
BRESBE(ISO), LIRS H#E1 FC/PC, TAERE:0~40, TAEHJE AC 220V/50HZ,
HMERSEA/NT 390%150*450mm;

A (9 = DFB 4300 : TIEHK 1310nm/ 1550nm, JHKHKEE £ 1nm, fitt
DIEA/NT 2mw, JEAFRTY HBE SMF-28e, it l #8fY, Je4FEH4s FC/APC,
TAERIE AC220V/50H ,  AMERSTA/NT 330%225%93mm;

(100 WOGGIRAME: AT FABOLH: 650+ Inm; AHTKERTRTSYE
Bl: >Smm; P>2mW, BBOLL, 542 4um, TEMOO , 3mmPVC LRI E, el

38



TiH ARk R T RO T SR S0 Je = i O T NS0 B P ST H  TiH %5 : DUTASZ-2024212

3k FC/PC,  WOGHn R L, WiiifesE th<dOppm: HAWOGSRRE LAY, ESD
TRA5E

(D WOLDIRIE/R 4% J64TH 1 FC/PC, T R /N P4 D 3 /R 7S i U148t 2/20/200
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(12) REAR—ACL: FC/PC HET, QU E Y0 HE T

A (13 RSO @A MRPEZE, 4ME0.5mm, FC/PCHH, ML

(14) MBS WBELL. DUAEMEh A%, FEHOERE 1 o m;

k(15 Jaef s AR RA A TFBEURTE, AE mIR B AR, s RARAL:, &
JEARHIZAAT RR T A RO RS AT IR BT a=b=c=25.4mm, T/R 4}
BIAP Y OKT) /S (CBED , WA N/4@632.8nm, Yeil& IV 2, B FL4E>90%:;
HOG AR ZLE LiNDO3 fifh, RsF 5x5x30mm, PUNEER AL, 00T Rk HEs
W fF: R 0-1000V FELE A ; Rk 44 ©25.4mm, JEHALAE 22mm, JEE 2mm,
BTG 400-700nm; WIAH > 1457 , FEE KT 50%, HIGH 500:1; SCLFHEH
=YK % %, FC/PC #:11;

* (16) HAFHRARALF: TR, B mIRS R EAME. Wt mmas. B
TSR Wi A RO AR G AT IR B4 a=b=c=25.4mm, T/R /¢
B PG GRS /SO CRED , M/ N /4@632.8nm, GG IV 2, i@6FLE>90%:;
WiGA AR AT TGG fvfk CRERARIAD , RS 4x25mm; HURESHIZM K 0-1A
B iR AT 25.4mm, JEYEFLAE 22mm, B 2mm, KTE F 400-700nm;
Mz >+45° , BLEKT 50%, L 500:1; HLFEELM =4k % R%, FC/PC
EoJup

(17) HeH ootk BT AR A JaBE 0-3.0; 8 m] i BEfMkesi: AT 254
X254X254mm; {HEERG: A/NT D30, f180; fWkf: A/NT 9254,

K (18) iHiE. fHLH LRSS M@0 2%), FMrG/S5 £R), 1/4 #H 1202 F13502(3 R+
LR AME )M % A M FILBH: 120 FT 350 BRAR

* (19) ¥7 VO #:10: HD-26 RN, 2 Bl AL, 2 BB d, 134
Bep e, flkdEn, FBED, SRINE RO

* (20) WEAERAMS: QAR GRAM . BEEIAL, a4 R
B2 FC/PC, 43 J6EL 5: 5, 48 4um, PVC 547; SR AN a=b=c=25.4mm, T/R=5:
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5, M MN/4@632.8nm, JEIEE IV 9, @EHALE>90%; HIETEH 0°C—100C,
0.1C;
(21) ZE6BOEE: Wik 532+ 1nm, ZHERA/NT 10mW;
(22) WEEOLRR: WK 473+ 1nm, WFEAR/NT 3mW;
(23) P FAEBFOEAE: 650+ Inm, DJFEA/NT 1.5mW, A EH AR AR
(24)LCD ZF A6 H 2% A2 ZBA /N T 1024 x768, 1.3"", XFELEE 1500: 1(532nm) 2000
1 (633nm) YiEyEFE 400nm-700nm, Z/REE 60Hz;
(25) FOGIAGIER: B 532 Inm; FOEHIZE 100MHz; 24V YR A % 15MHz;
(26) JCHEH RS FhE: 5% 450-760nm;
(27) HFEMEHEE: ©40, AEHELEH;
(28) Jut G A5 1001p/mm;
A (29 HUWITH:: Brigds, 0-100Hz, AW, &3C4%; nliAfe4E: 0-10mm A ifH;
RENESH: A/NF 500mm (KD X100mm (%) ;
* (300 WIEFHERRIRF&: 27 RFA/N T 2400mm X 1200mm X 250mm; , £544):
W53 A% = B0 EE M), I N NI S S (ONI RS BREE ), AR TIRAY,
G SR LY, TR ZRT & eV E R e R ER: 4.0mm
JERE 430 2RI FUAERE AT, WRT, WO, 25mm [EE M6 BRSIFLA )&
KR : 2.0mm JE B BREN 0,22 v BHLJE AL BRACH, FER ZI@ MRS MA; JRJZHR: 4.0mm
5 FEE RRAR SR A T Ak 5 R THT T B B - £ 0. 1 mm/600mm?2; F 4 s [ A 4915 : T 1.5~1.7Hz,
K 1.2~1.5Hz, BEARMELL T 5 DUSZEAEAY SRR, & 600mm, E4&4 275mm.
2. ZHBOLABNER KL TS
*2. 1 D88

=HEROCARENL, SKRAS32nmZRBOLEE, AREZISCREASEN, WA Fa e thar, 4t
PR, AT ANEKE. B, 623 EE RS R = 4E B0 W IEZ, AT =
g, KIS, R REZ], ASVEAGK A P REZIAL SOE I, R A K At
T, PIEEME . AR .
2. 21ERESE bR
A (D BV WO R SASEH, WOt 0Ky 5324 5nm, BOBETIE KT 5W,
W Q A NFIEI Q, W KBHIREREE/NT 0.0lnm/'C, #H PD. #EHIHA TEC )
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Re, SABIHG dr AN T 25000H.
A () HEZIME R SFA/NT 350%400%120mm,  f5 PR 21058 B AN /T 220000 £/4y, i
HrEEAS/NT 1200 dpi, REZ 5 KN AT 80um, FEZ] A AR AT 0.06mm. =4l HE & %
ALKEFE/NF 0.03mm/300mm, £EFEAS KT 120mm
A (3) WHEERS: WEEEA/NT 700%520mm, ZHHEE AN 1200mm, S0
T REA /N T 1024%768, AIEEEA KT 0.7mm, RS /NT £0.1mm, BRI A
/NF 1.5sec.
* (4 BRI : 0.38 ms/BFUCKAE (USB3.0 B2 5 1.0 ms/BICRFE (LAKM
B
e (5) MBI TIReRAE, AT DASER IR A EEE , AT UK 3D AR NI IR A7
Bl WA RIF KA, CFF delphi. Python. Matlab. C++. Java ZZiES TR, &4
FEA2H, I HAT A2 S0 H A AR
* (6) =t mnd AL #E A RoE AR, WE 3R %R CMOS f£&4&, e Alis 1280 x 800
@ 25700 fps, IEIAHEEEIE 670000 fps(V 2512), XHHEIA 288 GB &k N 1E,
miE 28um BRIoRAE, A% B m O Ot R B B 100000T ISO12232SAT #5 i,
X Ffi s 8 TB Cinemag VKA EAL S K AEGE, 1 Gpx/s HFEHE R FiELd 5 m A
1 /P, AREE TIRBLORMIAT 10 Gb @ EndEEdE#E L, BB THIESR mik 600 MB/s
* (7D WOGHRIAAS: 8 MR AW, 1/4 FPREFE:0.02 %8071:0.05%7E W] #51
15 R;0.1% 78 T3S T B8 14:0.01%L 5 (24 /NP5 A B H7T:>10 MQ2 [ 5 Hi 5500
VDC
(8) AMURSF: A/NT 270%180%150mm
(9) WOLRAH TR KA
(10) Z&ER: 2kg
A (D) EPLIIZE/HEE: 1.5KW/220V/50Hz
(12) PSEHEIE: R aghit

M. BAREA R B ARSTE R

1. B 5 iR 55 oK

K (1) PRI BT BRI 77 48 E b S 2RI i 2 Hilg, St RAET 1
o
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GLUMAEIG XWTAE 3 RNRBRMEULI IR, NEE H BB IR %, 153 P AT
J&, FETUE FIIRR N e iml @, SR ORII N B 400K, 7 RN TR, IR S84
PRI HERLRT A Btk MR B[R 2 58 SN AT B ARG B He i), SR R AT 2 HE 1R
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